平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 平成21年３月期通期の業績（連結・個別とも）は、トラック用電装品事業、発電機事業、冷蔵庫事業ともに、平成20年10月以降の販売が
想定以上に減速したことに加え、円高がさらに進行するなど、極めて厳しい状況を踏まえ、平成21年３月期通期の業績予想を見直すことと
いたしました。

（注）上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際
の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月13日
各 位

上場会社名 澤藤電機株式会社
代表者 代表取締役社長 高田 清志
（コード番号 6901）
問合せ先責任者 取締役経理部長 加藤 芳宏
（TEL 0276-56-7138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,429 612 590 312 14.46

今回発表予想(B) 34,901 △39 △176 △368 △17.04

増減額(B-A) △1,528 △651 △766 △680 ―――

増減率(%) △4.2 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

37,984 1,310 1,384 855 39.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,744 269 315 166 7.73

今回発表予想(B) 32,055 △297 △386 △462 △21.40

増減額(B-A) △1,689 △566 △701 △628 ―――

増減率(%) △5.0 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

35,460 1,015 1,134 724 33.56

JYT0215
澤藤シンボルマーク